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UTRENSNING AV CYKLAR, små 
och stora samt leksaker!    
Under perioden 1-14 september 
är det dags rensa ut cyklar, 
leksaksbilar etc som inte används.  
Märkning görs med en grön tejpbit, se 
bilden.  Om det är en cykel som används ber vi 
ägaren ta bort tejpen.   Sitter märkningen kvar den 
14 september kommer cyklarna att ställas ut i 
cykelställen mot gatan.  
 
Cykelställen på gården är till för cyklar som används. 
Cyklar som är ”inaktiva”, står med punka eller på 
annat sätt inte är brukbara, ber vi alltså var och en 
placera i era respektive källarförråd.   
 
Vi ber er också parkera era cyklar i cykelställen så att de 
inte står i vägen för renhållningspersonalen.  

Söndagen den 25 augusti,  kl 19.00, föreningslokalen Erik 
Dahlbergsgatan,  hälsas alla våra medlemmar välkomna till ett 
informationsmöte om balkongprojektet.  

DAGS FÖR DEN 
ÅRLIGA 
UTRENSNINGEN!  

 

Nu är det dags att rensa ut 
förråd,  garderober, kökskåp 
etc.   
 
Från fredag eftermiddag den 20 
september  - till och med måndag 
morgon den 23 september- har vi 
en container på gatan utanför 
ingången Karl XII-gatan 8 A och B.  
 
Utnyttja denna möjlighet att höst-
städa och kasta sådant som ni inte 
använder.     
 
För att förhindra ohyra ska, enligt 
NOMOR, vårt skadedjursföretag, 
inga otvättade kläder, klädda 
sittmöbler, mattor etc förvaras vare 
sig på våra vindar eller källare.  
 

Om sophanteringen – SKÄRPNING!  
Dags för en påminnelse!  
Sorteringen gick bra till en början men nu är det 
dags för en påminnelse!  
Sorteringen innebär att vi kunnat sänka kostnaderna 
för sophanteringen i och med att vi kunnat reducera en 
av tunnorna för blandat avfall, som är de tunnor som 
kostar mest.  Nu har vi sett att det hamnat ovikta 
kartonger i dessa tunnor som då tar upp onödigt 
utrymme!  Vi har som bekant speciella tunnor för 
kartonger, som vi innan ni kastar dom, ber er platta 
till, t ex genom att stampa på dom!  
Vi ser fram emot er hjälp och positiva medverkan!  


